

ქ. ახალციხე

16/03/2018 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ახალციხის მუნიციპალიტეტის თვითმმართველი ერთეულის (ს/კ 224101317) მერის 2018 წლის 08 იანვრის №22 07 ბრძანებით შექმნილი მიღება-ჩაბარების კომისიის წევრები და მეორეს მხრივ ინდ.მეწარმე „კობა თათეშვილი“ (ს/ნ 47001005891), ვადასტურებთ, რომ თანახმად ახალციხის მუნიციპალიტეტსა და ინდ.მეწარმე „კობა თათეშვილი“-ს შორის დადებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ 2018 წლის 09 მარტის №40 ხელშეკრულების საფუძველზე „მიმწოდებელმა“ შეასრულა ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება კერძოდ, 2018 წლის 12 მარტს ქალაქ ვალის №1 საბავშვო ბაგა-ბაღის საზეიმო გახსნაზე მომზადებული სტუმრების მიღება-გამასპინძლებისათვის ტკბილეულის შექმნის უზრუნველყოფა, რომლის ღირებულებაა 212.10 (ორას თორმეტი ლარი და 10 თეთრი) ლარი,დამატებული ღირებულების გადასახადის გათვალისწინებით.

№	დასახელება	რაოდენობის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	მთლიანი ღირებულება (ლარი)
1	1,12 იაკობზ მონარქი 190გ ხსნადი ყავა / 8714599512159	ცალი	1	18.5	18.5
2	LS მარწ-ვაშ-ცირც 0,95 ლ	ცალი	5	2.7	13.5
3	LS ფორთოხალი მანგო მანდარინი 950გ	ცალი	4	2.7	10.8
4	LS ატამ-ვაშ 0,95 ლ	ცალი	4	2.7	10.8
5	LS ვაშლი 0,95 ლ	ცალი	2	2.7	5.4
6	ხელ-ცი-სან-ახალი წელი-30*30(80*24)	ცალი	1	1	1
7	ცქრიალა ღვინო ბაგრატიონი - მშრალი 0.75ლ	ცალი	10	9	90
8	ხელ-ცი აურა ორმაგი-30*30სმ /50*24	ცალი	2	1	2
9	PM/ხელს.MAKI-SLSL-000401 N20	ცალი	4	2.8	11.2
10	შოკოლადი	კგ	0.73	23.0137	16.8
11	ყავა ჟოკეი.არაბიკა 100გრx24 თურქ.დაფქ.	ცალი	2	2.4	4.8
12	შაქარი (50)	კგ	2	1.4	2.8
13	კანფეტი-ტრუფალიე, 3 კგ/ყ	კგ	1	15	15
14	შოკოლადი ყარა-ყუმბი (5კგ)	კგ	1	9.5	9.5
	ჯამი				212.10


სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლით მოთხოვნათა წინამდებარე კონტროლის განმახორციელებელი პირები სრულად აკმაყოფილებენ ამ კანონის მოთხოვნას და არ იმყოფებიან ინტერესთა კონფლიქტში მიმწოდებელთან.

**მხარეებს პრეტენზიები არ გაგვანია**

კომისიის თავმჯდომარე-ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერის პირველი მოადგილე


(იმიჯიუზი მიკროსუ) გურამი მელიქიძე

კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე ახალციხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე

ი.  იოსებ კაპანაძე

კომისიის წევრები:


ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის ხელმძღვანელი

 გელა ლომიძე

ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის ტექნიკურ-ეკონომიკური განყოფილების ხელმძღვანელი

 სტეფანე კაჭკაჭაშვილი

ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერიის მეორადი სტრუქტურული ერთეულის მუნიციპალური ქონების აღრიცხვისა და მართვის განყოფილების ხელმძღვანელი

 ეკატერინე ხართიკაშვილი

ინდ. მეწარმე

კობა თათეშვილი



საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 19/03/2018 09:39

1	ეა-53 0835551
---	---------------

3	მარტი	2018
---	-------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	14	მარტი	2018
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი  
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	4	7	0	0	1	0	0	5	8	9	1
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	2	4	1	0	1	3	1	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	კობა თათეშვილი
-----	----------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	ახალციხის მუნიციპალიტეტი
-----	--------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
LS მარწ-ვაშ-ცირც 0,95 ლ	ცალი	5,0000	13,5000	2,0600	0,0000
ხელ-ცი აურა ორმაგი-30*30სმ /50*24	ცალი	2,0000	2,0000	0,3100	0,0000
LS ფორთხალი მანგო მანდარინი 950გ	ცალი	4,0000	10,8000	1,6500	0,0000
1,12 იაკობ მონარტი 190გ სსნადი ყავა / 8714599512159	ცალი	1,0000	18,5000	2,8200	0,0000
LS ვაშლი 0,95 ლ	ცალი	2,0000	5,4000	0,8200	0,0000
შოკოლადი~	კგ	0,7300	16,8000	2,5600	0,0000
ცქრილა ღვინო ბაგრატიონი - მშრალი 0,75ლ	ცალი	10,0000	90,0000	13,7300	0,0000
შოკოლადი ყარა-ყუმი (5კგ)	კგ	1,0000	9,5000	1,4500	0,0000
შაქარი (50)	კგ	2,0000	2,8000	0,4300	0,0000
ყავა ჟოკვი.არაბიკა 100გრx24 თურქ.დაფქ.	ცალი	2,0000	4,8000	0,7300	0,0000
LS ატამ-ვაშ 0,95 ლ	ცალი	4,0000	10,8000	1,6500	0,0000
კანფეტი-ტრუფალიე, 3 კგ/ყ	კგ	1,0000	15,0000	2,2900	0,0000
PM/ხელს.MAKI-SLSL-000401 N20	ცალი	4,0000	11,2000	1,7100	0,0000
ხელ-ცი-სან-ახალი წელი-30*30(80*24)	ცალი	1,0000	1,0000	0,1500	0,0000
		სულ	212,1	32,36	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7	0363899735	8	12 - მარტი - 2018 10:29
---	------------	---	-------------------------

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.